D cis concessil; sicut et canonici S. FramJjaldi, in
ecclesia sua; qusequidem firmata a Ludovico YI,
an. H29, jam dudum evanuere. Vide Gall. Christ.,
t. X, col. 1494. Et inter Inslrum., col. 2i0el428,
cbart. xiv et LXIII.
s (84) GuillelmusI (de Charlres) qui,annis 1197 et
1202, B. Mariae cautor, sirnut ac S. Fvambaiui
tbesauranus, hoc ipso uliimo auno 1202, cum
Fulcoue, Aurelianensi decano, a Philippo Augusto,
ratione ipsiusconjugii cum Ingelburge, deputalus
est ad Iniiocenlium III, summum pontificem. Ei
lisecquidem tradunt aucloi-es Novse GalliaeChri-
stianae, t. X, col. 1479. Moxaddunt: t Guillelmtis,
factus episcdpus Noviomensis, mcmoratur in Ne-

crologio S. Frambaldi, xi Kal. Martii. t Verum.si-
biniet ipsis non conslanl auctores doctissimi; nara
Iiuic noslro Guillelmointer Noviomensesepiscopos,
ibid., t. IX, col. 1005, et sqq., nullura omnino lo-,
cum dedere.
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Reguli decanus (85), super annualibus prsebenda-
rura, qusead cantoriam BeatoeMariae, et thesaura-
riam Sancii Frambaudi, et decanatum Sancii Re-

gtili, pertinent indebile molestarent, tandem vene-
labilis fratcr noster, Silvanectensis cpiscopus (86),
et dilecfi lilii, Hermerus (87),Sancti Frambaudi de-

canus, Joannes Poeta, et Reinerus, quondam San-

ctseMarisesuccentor, Baiiholomaeus Saucli Fiam-
baudi canlnr, et Willelmus Rot. coniproinissarii,
et bonsemenioriaePetrus (88), Atrebatensis episco-
pus, et conjttdices sui a sede apostolica delegati,
siout in ipsorum judicum et adversariorum au-
theniicis continetur, praedictascontroversias, cora-

positione amicabili sopierunt. Nos igitur, vestris

precibus incliiiati, compositionem ipsam. sicut sine

pravitale provide facta est, et ab utraque parte
sponte accepta, et hactenus pacificeobservata, au-
ctoritate apostolica conlinnamus, et praesentisscri-

pli patrocinio communimus. Nulli ergo omnino
Iiominum liceat hanc paginam nostrse conflrma-
tionis infringere, vel ei ausu lemerario confraire.
Si quis autem hoc attentare prsesumpserit, indi-

gnationem onmipotentis Dei, et bealorum Petri et

Pauli, apostolorura cjus, se noverit incursurum.
DatumRomae, apud Sanclura Pelrum, Kalendis

Februarii, ponlificatus nostri anno septimo.
XCUI.

Adabbatem(89), priurem et cantoremS. Germanide
Pralis Parhiensh. — Ul mvnasterii JS.Dwnysii
moleslalorescompescant.
(Anuo1205. Romae,ap. S. Petrura, Fel)r. 10.)

[Ex Apographo,quod ad fidem Aulogiaphi, in mo-
nasterii S. Dionysiiarchivis a;servati, diligenter
exscriptum nobiscura communicavit D. Poirier.
BREQ.,ibid. ]
INNOCENTIUScpiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis, abbali, piiori, cl cantori Saucti Ger-
mani de Pratis Pavisiensis, salutem et apostolicam
benedictionem.

Dilecli filii, abbas (90), ct conventus beati Dio-

nysii nobis eonquerendo monstrarunt, quod P.. de
Pauceio et YY.Covdelin,niilites, Morant de Carlou,
et quidam alii Parisiensis, Carnotensis et Aurelia-
nensls diceceseon,eis super decimis, hominibus, et
rebus aliis non cessant graves injurias irrogare.
Quocirea, discretioni vestrse per apostolica scripta
mandaiuus, quatenus, partibus convocalis, et au-
dilis hinc inde proposilis, quod canonicum fuerit,

(85) «VII. Ivo I, ex prsecenlore (S. Reguli) deca-
nus, aimis 1193er 1197. Ivonis primi, \Wsecundi,
p'=e meminit S. Frambaldi necrologium : Idus
Maiiii: obiil Ethabelh regina, qum dedil nobis scri-
nium valde hmiorabile,ct paltium unum, et iauda-
bileinconsueludinemde patliis reddendisin unoquo-
queparlu reginarumhuic ecclesimrenovavit, pro quo
beneficiodistribui solenl solidi qtos dedil Ivo,
decanusS. Reguli.

« Ylll. Stephanus II reperiturdecanus annol20i,
x Kal. Aitgtisti, de quQ .forte sic obituarium
S. Frambaldi : vi Kal. Seplembris, obiit Stephanus
B. Regulidecanus, et nosler canonicns.

c IX. Ivo U, quo deeedente Garinus opiscopus

- A appellalione postposita, decernatis; facientes quod<
deereveritis per censuram ecclesiasticam firmitet
observaii. Tesles autem, qui fuerint nominati, si s{

gralia, odio, veJ limore subtraxerint, cogatis cen-
sura simili, appellatione remola, vevitati teslimo-

liium perhibere, nullis litteris veritati et justitise
ptsejudicanlibus a sede apostolica exspeclatis. Et,
si non omnes his exsequendis poluerilis iuteresse,
duo vestrum ea nihilominusexsequanlur.

Datum Romae,apud Sanctum Pelvum, iv Id. Fe-

bruaiii, pontilicatus uostri anno septimo.

XCYIII.
Commissoriumpapale contra ,episcopum Ralisbon.

GonrudumIV super molestaiionedomusfeudalis.
(Annol205. Romoe,ap. S. Pelrum, Maiiii 5).

B [RIED,Cod.diplom.Ratisp., p. 286, ex originali].
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis abbati Sancti Hemmerami, decano, et
scholasticovcleris capellaeRatisponen., salutem et

apostolicambenediclionem.

Sicut dilectus filius W. archidiaconus Ratispon.
ecclesioesua nobis insinuatione monstravit, dilectus
filitis . . . electus Ratispon. ipsum super quadam
dorao, quam ab ecclesia Ratispon. in beneficiumdi-
cituv possideve,contra justitiam aggravat multipli-
citer et moleslat. Quoeirca discrelioni vestrse per
apostolica scripfamandamus, quateuus dictum elec-

tuuii, ut ab ipsius super hoc gravamine indebito

conquiescat, monillone praemissa per censuram

f, ecclesiasticam appellatione remota cogalis. Quodsi
non omnes his exsequendispotuerilis interesse, dua
vestrum ea nihilominus exsequanlur.

Datuin Romse apud S. Petrum , v Non. Marlir,
pontificalus nostri anno octavo.

Plumbum: INNOCENTIUSPP. III^

XCIX.

Ad Guiltelmum Remensemarchiephcopum. — Pri-
vitegiumde alienationibus revocandismonasterio
S. i!emigii concessum.

(Anno 1205. Romae,ap. S. Pelrum, Martii 21.)
[VABIN,Archives adm. de Reims, Paris, 1859, 4°,

l. H, p. 457. — Cartul. de Saint-Remi, 1° 5,
n, XXII.

INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, ve-

f.nerabili fratri GUILLELTUORemensi archiepiscopo,
sanctse Romanse Ecclesise cardinali, salutem et

apostolicam benedictionem.
Sollicitudini pastoris iucumbit ut taiiter provi-

dimidiam prsebendam, quam hi ecctesia B. Marisa
habebat Ivo, WilleJmo nepoti domini Bartholomsci
de Roga, coutulit an. 1219, mense Maio. i

Haclenus auctores NovaeGalliaeChiislianae, ibid.,
col. 1466. De Ivone I, an de Ivone II, agatur in
hac nostra Iniiocentii epistola, dijudicare difficile
est.

(86) Yide ad epistolam libri quinti CXLV, not.
(87) Yidesupra, not. ad epislolam LXXXIVappen-

dicis hujus.
(88) Vide ad epistolam libri-tertii xxv, not.
(89) VideEpistolam Appendicishujus LKSXIV,Eot.
(90) VideEpistolamlibri tertii xxv, not./
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deat juvi,,suo'"quod ipsum per aiios non tleti

neatur injtiste, ne ibi sit negligens ubi sedulu

esse debet, cura incrementum sedulitas, et negJi

genlia detritneiitum importet. Eapropter, venerabi

lis in Christo frater, auctoritate prsesentiumindul

gemus, ut altaria, decimas, redditus, jurisdiclione!
et alia quaebonse memoriaeN. pvsedecessortuus

tuse et successorum tuorum dominationi ac pote-
slati subtraxit, ea ecclesiis et monasleriis in per-

petuum, cl quibusdam perso.nis tam ccclesiasticii

quam saecularibus illicile concedendo, tibi liceat.

nullius contradictione vel appellalione obstante.

ad polestatera et manura tuam canoniee revocare,

Nulliergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostroe concessionis infringere, vel ei ausu leme-

rario contraire. Si quis autem hoc altentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea

torum aposlolorum Petri et Pauli se noverit in-

cursurum.
DatumUomsB,apud Sanclum Petrum, xn Kalend.

Aprilis, pontificatus nostri anno octavo.

C.

Ad priorem\Grandimontensem.— Vl illi liceal fra-
tres absotverequi ante assumptitmreligionisliabi-
tnmexcommumcalionissenleiitia'mincurieruni(9l).

(Anno 1205. Romse, ap. S. Petrum.Mart. 26.)

INNOCENTIUSepiseopus, servus servorum Dei,
dilecto filio priori Grandimoiilensi,salutem et apo-
stolicara benedictionem.

Solet annuere sedes apostolica piis volis, et ho-

nestis pelentium precibus favorem benevolum im-

pertiri. Nimirnm ex parte tua fuit a nobis humili-

ler postulalum ut absolvendi fratres luos qui ante

habitum in domo tua religionis assumptum se eom-

misisse lale aliquid conliterenlur, propter quodipso
aclu exconimunicationissentenliam incurrerunt, et

alios quos in eadera domo habitum religionis

assumere sub simili casu conlinget, ne dum forte

pro absolutionis obtinendo beneficioad sedem apo-
stolicam mitterenlur, evagandi maieria tribuere-

tur, eisdem licentiam coucedere dignareraur. Ea

propter, dilecte in Dominofili, luis juslis poslula-
lionibus gratum impertienles assensum, auctoritate

libi proesentium indulgemus , ut cosdem fratrcs

tuos quos taliter pro violenla manuum injeclione

excommunicationis vincula constiterit innodatos,

Eibi absolvere liceat, nisi excessus eorum fuerit

difficiliset enormis, utpote si fuerit ad mutilatio-

nem membri vel sanguinis effusionem processum,
aut in episcopumvel abbatem violenta manus in-

jecta, cum excessus tales et similes sino, scaudalo

nequeunt prseleriri. Nulli ergo hoininumliceat hanc

nostrsepaginam concessionis infringere; vel ei ausu

lemerario contraire. Si quis aulera lioc attentare

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et

<9I) De hac epistola, huc usque inedita , vide
infra quse ad epistolaiu170, priori Grandimontensi
anno 1212,Maiii, dircctam, adnolavitD,AHBELLOT,

A beatorum Petri et Pauli, aposlolorum ejus , se no-

verit incursurum.
Dalum Romse,apudSanctumPetrum.viiKalendas

Aprilis, poiitiflcatus nostri anno octavo.

CI.

Ad procuratoreselfiatres ecctesimDominiciSepulcru
— De canonicis obedientiamlenenlibus.

(Anno 1205. Roraoe,ap. S. Petrum, Jun. 16.)

[Eug. de ROZIERE, Cartldaire de Viglisedu Sainl-

Sipulcrede Jirusalem, publie d'apres les mss. du
Yatican. Paris, lmprimerie nationale, 1849, ia-
4°, pag. 272.]
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Del, di-

lectis liliis universis procuratoribus domorum et

prioratuum ecclesiseDominiciSepulcri et fralribus

n suis, salulem et apostolicambenedictionem

Dilecti filii,prior"et capitulura DominiciSepulcri
sua nobls conquestione monstravit quod vos, cis

denegantesdebitam obedientiam et reverentiam ex-

hibere, ipsis et eorum nunliis in mullis ostendiiis

rebelles. Eapropter uuiversitati veslrse per aposto-
lioascripta prsecipiendomandamusquatenus eisderu

priori et capitulo debilamet obedientiam.et reve-

rentiam de eaetero-impendalis; alioquin senlen-

tiain, quain in vos propter hoc rationabiliter duxe-

rint promulgandam, ratam habebimus et eara fa-

ciemus, auctore Domino,inviolabiliter observari.

DataRomse,apud Sanctum Petrum, xvi Kalendas

Julii, pontificatusnoslri anno octavo.

CII.
2 Ad clerum S. Marim Massiliensis. — Capeltam

quamdamillis asserit.

(Anno 1205. Romseap. S. Petrura, Jul. 11.)

[Antiquiti de Viglisede Marseille, Marseille 1747,
in-4°, II, 29.]

INNOCENTIUSepiscopus, ser\us servorum Dei, di-

lectis filiis clericis capellaeSanctaeMariaeMassilien-

sis, salutem et apostolicambenedict.onem.

Jusiis petenfium desideriis dignum et nos facilem

proebei'econsensum, et vola qusea ralionis tramite

non discordant, effecluprosequente complere.Qua-

propter, dilecli in Domino filii, vestris postulatioui-
bns grato concurrentes assensu auetoritate prsesen-
tiura districtius inhibemus, ne quis de bonis capelhe
vestropquam dileclus DliusHugoFerus, civis Mas-

} siliensis, suis sumplibus dicitur construxisse ac

multa possessionedofasse, temere quisquaiu dislra-
here seu alienare audeat.

Nulli ergo omnimohominum Jiceathanc paginara
nostrae inhibilionis infringere vel ei ausu lemerario

contraire. Si quis autera hoc attenlare praesumpsc-
rit, indignationem omnipotentis Dei et beaionun

Petri et Pauli apostolorum ejus se noveritincursu-

rtim.
DatumRoinse,apudSanctum Petrum, v Idus Julii,

pontilicatus nostri anno octavo.

canonicus Lemoviceiisis, qui utramque nobiscuTi
peihumaniter communicavit. EDIT.PATR.
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CIH.
Ad HenricumArgenltnensem(92) eleclum.— Confir-

mat eijus palronatus in cella Vilmari.

(Auno1205.Rorase,ap. S. Petrum. Oct. 8.),

[Ex Apographo,quod ad fidem alterius Apographi,
in vetustoquodam majoris Capiluli Avgentincnsis
Charlulario inserli, diligenter exscriplura, nobis-
cum communicavit bonae meraorioe D. Abbas
Grandidier. BREQ.,ibid.]
ISNOCENTIUSepiscopus,servus servorum Dei, di-

lecto filio, HENRICO,Argenliuensi episcopoelecto,
salutem et apostolicam benedictionem.

Annuere solet sedes apostolica piis votis, et ho-

Ueslispeleiitium precibus favorem benevolumim-

perliri. Eapropter, dilecte in Domino fili, tuis juslis

poslulationibus grato concurrenles assensu, jus pa-
tronalus in cellaVilmari (95), cum perlineniiissuis,
a coraite (33*)Bertoldo, et filio ejus, EcclesiseAr-

geulinensi concessum, sicut illud eadem Ecclesia

juste possidet et quiete, tibi, et, per te, ipsi Eccle-

siaeauctoritate apostolica confirmamus,etprsesenlis
scripti patrocinio communimus.Nulli ergo, etc. etc.

Datura Romae,apud Sanctum Pctrum, vm ldus

Octobris,ponlificatusnostri anno octavo.
CIY.

Ad fratres hospitulisS. Joannis Hierosolymilani.—
Eorum possessionesin Boltemiaet Moravia con-
firmal.
(Auno 1205.Ronue, ap. S. Petrum, Nov. 5.)

[BOCZEK, Cod. diplom. Moraviw, Olomucii 1856,
4°, l. II, p. 55, ev originali in archivio Meliteu-
sium Pragse.]
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorumDei, di-

lectis filiis.... priori et fratribus hospilalis Jerusa-
lem in Bohemiaconstilulis, salutem et apostolicam
benedictionera.

Cum a nobis petilur quod justum est et hones-
tum , lam vigor sequitalis quam ordo exigit ralio-

nis, ut id per sollicitudinem officiinoslri ad debi-
lum perducalur effectum. Eapropler, dilecli in Do-
mino filii,veslris justis precibus inclinati personas
vestras et possessionesquoein Bohemia et Moravia
vobis pia sunt liberalitate collalae; vel quas in po-
sterum, Deopropitiante, juslis modis poleritis adi-

pisci, sub beali Petri et nostra protectione susci-

pimus et praesentis scripli patrocinio communi-
mus. Nulli ergo omnino hominum Jicealhanc pa-
ginam nostraeprotectionis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autera hoc alleutare

proesumpserit, indignationem omnipoleulis Dei et
bealorum Pelii et Pauli apostolorum ejus se nove-
rit incursurura.

DatumRomae,apud S.Petrum, NonisNovembris,
pontificatusnostri anno octavo.

CV.
Ad Bonaccursium prwposilumet fratres S. Ginesii

Lucanmdimcesis.— Eorum privilegiaconfirmal.
(Aniio1205. Romoe,ap. S. Petrum, Dec. 5.)

[BALIIZ.Misccll.ed. MANSI,III, 426. ]
INNOCENTICSepiscopus, servus servorum Dei, di-

(92) YideEpistolain Libri octavi vm, not.
(95) VideEpistolamAppendicishujus L.

Pilectis filiis BONACCURSIOpraepositoS. Ginesii, ejus-

que fratribus lam prsesenlibus quam futuris.cano-
nice constituendis in perpetuum.

Piae postulatio voluntatis effectu debct prose-

quente compleri, ut et devotionis sinceritas lauda-

biliter enitescat, et utilitas postulata vires indubi-

tanter assumat. Quia igilur, o filii in Christo charis-

simi, vos per divinam gratiam aspirali raores ve-

stros cohaerereet sub vitse canonicaedisciplina et

communiter secundum sanctorum Patrum institu-

tionem disposuistis omnipotenti Doraino servire,
nos volis vestris paterno congratulamur affeelu;
unde etiam praedecessoruranostrorum felicis me-

moriseAlexandri U, Paschalis, Eugenii, Anaslasii,

Alcxandri, Lucii, Clementis et Ccelestini Roniano-
" rum pontificum inslituta sequentes, vitse canonicse

ordinem, quem estis professi, proeseiitis privilegii
auctoritate fivmamus, el ecclcsiam veslram sub

beali Petri, et nostra prolectione suscipiinus ; sta-

tuentes ut quascunque possessiones, quaecunque
bona eadem Ecclesia inpraesentiarum juste et ca-

nonice possidet, et largilione regum velprincipum,
oblatione fidelium seu aliis justis modis, prse-
stante Domino, polerit adipisci, firma vobis vestiis-

que successoribus et illibata permaneant, in quj-
bus haecpropriisduximus vocabulis exprimenda :

Locum ipsum in quo plebs ipsa sita est cura

omnibus pertinenfiis suis, qtiartam partem decima-

rum totius veslraeplebis, et orania quse felicis ine-

Qniorise Joaunes episeopus canonicus vestroe coii-

cessit ecclesise,domum, et leprosorum cum eccle-

sia S. Lazari juxta eamdem plebem cum perlinen-
tiis suis; universa eiiam quae a Longobardis de

S. Miniatovobis legiiimedata sunt ac chirographis

confirmata, eleemosynarura eiiam qusepro defunc-

tis alicubi intra plebis spatia sepullis offerunlur

tertiam partem, quemadmodum a bouaeniemoria

Paschalis proedecessorisnostri vobis concessumcst

et scripto suo firmatum. In Burgo quoque ecclesia

S. JEgidiicum pertiuenliis suis, ecclesia S. Chri-

stophori et S. Justi et S. Angeli supra burgura
cum omnibus perlineniiis suis. In eodem etiam

burgo ecclesiam S. Petri, et in castro Sancti Mi-

niatis ecclesiamS. Marisecum perlinentiis suis, in
0 quibus duabus per eos qui ibi fuerint per nostram

providentiam ordinali divina semper officia cele-

brentur; et quidquid juris habetis in eadem eccle-

sia S. Mariaeper ecclesiam Sanctse Chrislinae,item

ccclesiam S. Bartholomaei cum perlinentiis suis,
ecclesiam S. Blasii, ecclesiam S. Steptiani, ecela-

siam S. Laurenlii de Nocida, ecclesiam S. Pelri

supra Fontem, ecclesiamS. Andvesejuxla Castrum

Ciculum, ecclesiam S. Micliaelis infva muvos, ec-

clesiam S. Jacobi et S. Lucise,ecclesiam S. Donali

de Fauguagna, ecclesiam S. Martini de Castilione,

ecclesiamS. HippolylideMarzana, ecc!esiam,S.Ma

risede Calenzano. ecclesiam S. Quinlini, Ecclesiam

(93*) Cette concession fut fai(e Yajx1200, o-sc.
Hcnri,Comte de Neubourg
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de CoIIe.ecclcsiam de Capriano, ecclesiamde Can- 1
neto, ecclesiam S. Marise de Montaiso, ecclesiam
de Monierolundo, ecclesiam de Planalole, eccle-
siam de Brusciano, ecclesiamS. Stcphani de Tur-

re, ecclesiam S. Pelri de Marcignana, ecclesiam
S. DoPali de Insula, ecclesiam S. Angeli de Ro-

phia, jcclesiam S. Philippi de Pinu, ecclesiam
S. Prosperi de MontaJprandi cum omnibus perti-
nenliis earum, et si quis inposterum infra unius

plebls spalium oedificarecontigerit. Quidquidetiam

juris habetis in cuite Sanctiminiatis de Empulo de

Monterappoli, et in cuiie de Marrignana.
Adhaec,ad BxemplarCcelostinipapsepraedecessoris

nostii, adjiciendo statuimus, ut nulli omnino li-
ceat prsefatasecclesiasab ecclesisevestraesolita obe-
dientia et debitasubjectione subtraliere. Neculliun- I

quamfassil in parochiavestra denovoecclesiamseu
oratorium vel xenodochiumsine Lucani episcopiet
vestra suceessorumque vestrorum conniventia et
assensu aliqua temeritate construere, vel constru-
ctam sine ipsius episcopi et vestroconsensu alicu-

jus subjicere potestati, salvis privileglis ponfificum
Romanorum. Chrisma vero, oleum sanctum, con-
secrationes altarium, seubasilicarum, ordinationes
clcricorum, qui a sacro ordine fuerint promovendi,
et csetera ecclesiaslica"sacramentaper dicecesanura

episcopum sine juramenli exaetione vel qualibet
pravilate vobisproecipiniusexhiberi. Porro sopultu-
ram ipsius loci Jiberamesse concedimus, ut eorum
devotioniet extrenue voluntali, qui se illic sepeliri .
tieliberaverint nisi forte excommunieati vel inter-
dicti sint, nullusobsistat, salva tamen justitia eccle-
siarum a quibus mortuoruni corpora assumuutuv.
Conslituimus etiam, ut si aliquis parochianorum
vestrorum apud aliam ecclesiam elegeritet recepe-
Til.sepulturam, canonica vobis in testamento, quse
malribus debelur ecclesiis, porfio icservetur. Cum
autera generaliter interdictura terras fuerit, liceat
vobis clausis januis, exclusis excommunieatis et
interdiclis, non pulsalis campanis, suppressa voce,
divina oflicia celebrave. Aposlolica quoque auc-
toritate sancimus, ut in ecclesiis vestris absque
vestra conscientia et cousensu, nullus pastor au-
deat ordinare, sed eorum ordinatio juxta sanctio-
nes canonieas , sicut haclenus mans:sse digno- j
scilur, in vestra semper maneat potestale: prseterea
tibi et successoribus luis, corrigendi subditos tuos,
fili praeposite, sicut praedecessoi-estui consueve-
runt habere, liberam cono.edimusfacultatem ; jura
vero, antiquas et rationabiles consuetudines eccle-
siaevestreehactenus observatas, sieut jam juste et
canonice habelis, vobis nihilomiiiusconfirmamus.
Prohibemus insuper ne episcopusvester in vos vel
in ecclesias vestras iuterdicti sentenliam absque
justa et manifesta causa promulgare praesumat :

composilionem
•aulem quam bonae memoriaeLan-

francus Fesulanus episcopus de mandato felicis
niemovioeAlexandri papaeproedecessorisnoslri co-
guosccns super ecclesiam S, Christoplioii fecisse